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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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 الاستبرق  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

484

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514840001
162514840002
162514840003
162514840004
162514840005
162514840006
162514840007
162514840008
162514840009
162514840010
162514840011
162514840012
162514840013
162514840014
162514840015
162514840016
162514840017
162514840018
162514840019
162514840020
162514840021
162514840022
162514840023

احمد حاكم قابل حميد
حسن رسول محمد عبدالعباس

حسنين محمد رحيم حمزه
حسين محمد جابر فرحان

رضا عبدالرضا ناهي عبدالحسين
سجاد حسين كامل رحيم
سجاد فالح حادر حسين

سلطان سعد كاظم عطشان
سيف سعد عطيه فرحان

صادق مرتضى علوان حسين
عباس احمد نادر حسين

عباس عامر ناهي عبدالحسين
عبدالله صالح كاظم مسير
عقيل سعد حامد مرداس
عقيل نبيل فليح مناع

علي أحمد نشمي عزال
علي مجيد مجباس عبدالحسين

علي محمد جمعه هدهود
فضل الله محمد شخير حسين

محمد حيدر فرحان غايب
مصطفى بدر داخل عبدالنبي
مصطفى حمد رحيم عبدالنبي
مصطفى هاني غصاب حسين

50
70
53
83
72
80
82
83
84
67
40
55
88
76
88
62
76
81
66
84
89
90
68

56
87
80
84
84
88
84
73
85
65
71
71
80
88
78
88
88
81
61
87
78
89
83

50
58
52
56
50
74
50
56
50
60
34
58
62
52
70
62
52
70
34
54
66
68
52

35
54
56
51
55
78
52
76
41
65
35
50
63
50
58
50
65
53
40
52
50
82
66

43
60
64
54
55
84
71
67
65
63
43
50
50
68
84
66
56
74
58
50
71
80
69

53
70
66
73
55
86
58
51
66
61
50
54
63
72
74
63
56
81
67
65
63
86
65

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
399
371
401
371
490
397
406

0
381

0
338
406
406
452
391
393
440

0
392
417
495
403

0
66.5

61.83
66.83
61.83
81.67
66.17
67.67

0
63.5

0
56.33
67.67
67.67
75.33
65.17
65.5

73.33
0

65.33
69.5
82.5

67.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162514840024
162514840025
162524840026
162524840027
162524840028
162524840029
162524840030
162524840031
162524840032
162524840033
162524840034
162524840035
162524840036
162524840037
162524840038
162524840039
162524840040
162524840041
162524840042
162524840043
162524840044
162524840045
162524840046

مهدي ارهيف داخل عباس
نصر الله راجي كماز عزال
أرتياح سلام  مهدي هويدي

أيه سعد سلمان محمد
انتظار رائد مهدي هويدي
بنين حيدر ارحيم بويش
بنين عمار اعبيد مسير
بنين قاسم عوده كاظم

دعاء لطيف جليل ريكان
دلال  سلام  حربي عبدالنبي

رؤيا علي كاظم مسير
رحيل علي فرحان غايب

رقيه عبدالباري فيصل حسن
زهراء عبدالباري فيصل حسن

زينب هادي صالح عوده
غدير صلاح  مجيد مجباس
فاطمة عصام عناد سلطان
فاطمه بنيان كاظم عطشان
فاطمه عقيل عزال ناهي
فاطمه علي رشاش رواد

معصومه حمزه رشاش رواد
نرجس احمد ثجيل غازي

هجران جاسم كاظم حسين

99
57
63
93
51
57
90
93
81
91
92
99
50
69
87
59

100
84
66
94
89
87
50

92
65
76
97
83
78
92
85
83
98
91
77
82
81
81
88
97
85
64
93
81
81
63

80
53
50
66
50
58
56
52
60
84
66
62
53
52
39
54
92
50
52
56
61
52
52

68
25
54
72
70
50
61
50
54
50
68
51
39
62
50
50
94
50
35
63
69
66
67

83
31
42
92
55
40
88
65
40
61
96
66
54
40
54
76

100
78
52
91
65
36
29

85
70
64
84
67
63
78
67
56
80
70
65
70
98
94
86

100
96
90
95
85

100
54

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

507
0
0

504
376

0
465
412

0
464
483
420

0
0
0

413
583
443

0
492
450

0
0

84.5
0
0

84
62.67

0
77.5

68.67
0

77.33
80.5
70
0
0
0

68.83
97.17
73.83

0
82
75
0
0
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 الاستبرق  اسم المدرسة

46 25 21

المشاركين
كلي بنين بنات

32 20 12

الناجحين
كلي بنين بنات

13 4 9

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

10379 0
 98% 100% 93% 85% 80%  100%

 69.57%

الممتحنيين

46 25 21

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 70%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


